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12121212    教育委員会事務局（教育部）教育委員会事務局（教育部）教育委員会事務局（教育部）教育委員会事務局（教育部） 

 

(1) (1) (1) (1) 教育総務課教育総務課教育総務課教育総務課     

◇監査した主な内容◇監査した主な内容◇監査した主な内容◇監査した主な内容 

①支出負担行為書（小学校費） 

②執行率３０％未満の内容確認 

③実地監査（浅内小学校及び地域連携施設、能代南中学校） 

④契約の状況 

  （委託契約）（委託契約）（委託契約）（委託契約）                                                       （単位：円） 

業務名 契約金額 期間 

常盤小中学校看板設置業務委託 375,030 26. 7.11 ～ 26. 7.31 

    

◇監査の結果◇監査の結果◇監査の結果◇監査の結果 

  ・ 事務執行は、概ね適正と認めた。 

    

    

(2) (2) (2) (2) 能代教育事務所能代教育事務所能代教育事務所能代教育事務所     

        （サン・ウッド能代（サン・ウッド能代（サン・ウッド能代（サン・ウッド能代をををを含む）含む）含む）含む）    

◇監査した主な内容◇監査した主な内容◇監査した主な内容◇監査した主な内容 

  ①支出負担行為書（中学校管理費、社会教育費） 

  ②現金の取扱い状況 

③施設使用許可申請書及び使用料の状況（４～６月分） 

④予備費充用の内容確認 

⑤実地監査（サン・ウッド能代） 

  ⑥契約の状況 

  （（（（委託委託委託委託契約契約契約契約））））                                                       （単位：円） 

業務名 契約金額 期間 

松くい虫被害木伐採処理業務委託 

（能代第一中学校） 
       423,360 26. 5. 2 ～ 26. 5.30 

サン・ウッド能代 消防用設備保守点検業務

委託 
         213,840 26. 4. 1 ～ 27. 3.31 

サン・ウッド能代 屋内消火栓設備点検業務

委託 
         135,000 26. 4. 1 ～ 27. 3.31 

    

◇監査の結果◇監査の結果◇監査の結果◇監査の結果 

 ・ 事務執行は、概ね適正と認めた。 
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    (3) (3) (3) (3) 学校教育課学校教育課学校教育課学校教育課     

◇監査した主な内容◇監査した主な内容◇監査した主な内容◇監査した主な内容 

  ①支出負担行為書（小学校費） 

  ②執行率３０％未満の内容確認 

    ③契約の状況 

   （委託契約）（委託契約）（委託契約）（委託契約）                                                       （単位：円） 

業務名 契約金額 期間 

マイクロバス運転業務委託    1,000/時間 26. 4. 1 ～ 27. 3.31 

能代地区スクールバス運転業務委託 
複数項目による 

単価契約 
26. 4. 1 ～ 27. 3.31 

二ツ井地区スクールバス運転業務委託 
複数項目による 

単価契約 
26. 4. 1 ～ 27. 3.31 

  （（（（工事請負工事請負工事請負工事請負契約）契約）契約）契約）                                                 （単位：円） 

工事名 契約金額 期間 

適応教室アコーディオンカーテン設置等 

工事 
900,720 26. 8. 4 ～ 26. 9.30 

    

◇監査の結果◇監査の結果◇監査の結果◇監査の結果 

 ・ 事務執行は、概ね適正と認めた。 

 

 

    (4) (4) (4) (4) 学校給食センター学校給食センター学校給食センター学校給食センター        

◇監査した主な内容◇監査した主な内容◇監査した主な内容◇監査した主な内容 

  ①支出負担行為書（全部） 

  ②契約の状況 

  （委託契約）（委託契約）（委託契約）（委託契約）                                                      （単位：円） 

業務名 契約金額 期間 

害虫防除業務委託 257,040 26. 4.14 ～ 27. 3.31 

南部共同調理場ビーコロン保守点検業務 

委託 
307,800 26. 4. 1 ～ 27. 3.31 

    

◇監査の結果◇監査の結果◇監査の結果◇監査の結果 

 ・ 事務執行は、概ね適正と認めた。 
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    ((((5555) ) ) ) 生涯学習・スポーツ振興課生涯学習・スポーツ振興課生涯学習・スポーツ振興課生涯学習・スポーツ振興課 

        （地区公民館（地区公民館（地区公民館（地区公民館をををを含む）含む）含む）含む）    

◇監査した主な内容◇監査した主な内容◇監査した主な内容◇監査した主な内容 

①支出負担行為書（生涯学習・スポーツ振興課及び二ツ井公民館全部） 

②現金の取扱い状況 

③施設使用許可申請書及び使用料の状況（４～６月分） 

④予備費充用、予算流用及び執行率３０％未満の内容確認 

⑤実地監査（檜山公民館を除く各地区公民館） 

⑥契約の状況 

  （（（（委託委託委託委託契約）契約）契約）契約）                                                      （単位：円） 

業務名 契約金額 期間 

二ツ井テニスコート測量実施設計業務委託 7,398,000 26. 7.10 ～ 26.10.31 

バスケットボール普及事業委託 

（バスケットボールフェスタ） 
400,000 26. 6.16 ～ 26. 8.31 

能代市二ツ井公民館舞台吊物設備保守点検

業務委託 
531,360 26. 4. 1 ～ 27. 3.31 

東部公民館・南部公民館・向能代公民館及び

常盤小中学校地域連携施設の日中管理業務

及び夜間管理業務 

複数項目による 

単価契約 
26. 4. 1 ～ 27. 3.31 

 

◇監査の結果◇監査の結果◇監査の結果◇監査の結果 

・ 事務執行は、概ね適正と認めた。 

 

 

    ((((6666) ) ) ) 図書館図書館図書館図書館     

◇監査した主な内容◇監査した主な内容◇監査した主な内容◇監査した主な内容 

①支出負担行為書（全部） 

②現金の取扱い状況 

③契約の状況 

   （（（（委託委託委託委託契約）契約）契約）契約）                                                          （単位：円） 

業務名 契約金額 期間 

新規購入図書マーク作成業務委託 97／件 26. 4. 1 ～ 27. 3.31 

 

◇監査の結果◇監査の結果◇監査の結果◇監査の結果 

 ・ 事務執行は、概ね適正と認めた。 
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((((7777) ) ) ) 子ども館子ども館子ども館子ども館     

◇監査した主な内容◇監査した主な内容◇監査した主な内容◇監査した主な内容 

①支出負担行為書（全部） 

②現金の取扱い状況（実地監査含む） 

③施設使用許可申請書及び使用料の状況（４～６月分） 

④予算執行率３０％未満の内容確認 

 

◇監査の結果◇監査の結果◇監査の結果◇監査の結果 

 ・ 事務執行は、概ね適正と認めた。 
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